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Podstawowe informacje

R,

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 158.40 m?
Powierzchnia uzytkowa 153.91 m?
Powierzchnia zabudowy 129.87 m?
Kubatura 897 m3
Wymiary budynku 16.20x 8.70 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos$¢ budynku 8.66 m
Wymiary dziatki 24.20 x 18.80 m

Opis projektu

Kolejna, ciekawa odstona projektu Santos, w ktérym wprowadzono dach
spadzisty i przykuwajaca wzrok czarna elewacje, urozmaicona zielonymi
wstawkami. Wnetrza natomiast to bardzo funkcjonalny uklad czesci dziennej,
z nowoczesnym, otwartym salonem i dodatkowym pokojem, mogacym petnic¢
funkcje gabinetu. Na pietrze znajduja sie trzy sypialnie, usytuowane od strony
potudniowej. Najwieksza z nich posiada osobna tazienke i garderoba, a takze
wyjscie na taras nad garazem. W domu znajduje sie takze szereg praktycznych
pomieszczen, jak pralnia spizarnia, czy pomieszczenie techniczne za
garazem....
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 80.58 m?

Schody
Salon
Kuchnia
Spizarnia
Kotlownia
Garaz
Podest
Taras
Wiatrotlap
Komunikacja
tazienka

Gabinet

Pietro 77.82 m?

Komunikacja
Schody
Taras
Pralnia
tazienka

Wc

Pokoj

Pokaj

Pokadj
tazienka

Garderoba

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

Santos III (DCP308b)
(wersja katalogowa )

7.72 m?
17.53 m?
12.60 m?
37.06 m?

4.30 m?

4.33 m?
14.22 m?
33.48 m?

7.25 m?

2.69 m?

2.10 m?

4.49 m?

7.14 m?
5.27 m?
24.58 m?
4.34 m?
5.30 m?
1.72 m?
11.80 m?
11.53 m?
21.50 m?
4.88 m?
4.34 m?



